
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 014/2024 

Dispensa de Licitação nº: 013/2024 

Contrato nº: 008/2024 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a publicação diária dos atos 

de licitação em jornal diário de grande circulação, visando atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Conquista.  

 

Empresa Contratada: CENTERMIDIA PUBLICAÇÕES LTDA 

CNPJ da Contratada: 12.251.837/0001-92 

 Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista 

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor Contratado: R$ 1.480,00 (mil quatrocentos e oitenta reais).  

Data da Assinatura do Contrato: 08/07/2024 

Vigência do Contrato: 08/07/2024 a 08/07/2025.  

 

 

 

 

 

Rodrigo Zara Faria 
Presidente 

 

 


